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o TRENT

BIM ADIGE - TRENTO
il

NO
CHIESE

NT
BIM DEL
BIM
BIM SARCA - MINCIO - GARDA

DEL FIUME BRENTA

F.I.S.1I. - COMITATO TRENTINO

Aspiranti e Juniores

Circuito Bim Trentino

MEMORIAL " RENATO VALENTINI'"

FIS - NJR A
AV Al
SLALOM GIGANTE NET
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE A
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS STEFANI Michele ITA  NOME PISTA FIS 3-TRE
GIUDICE ARBITRO NAVE Walter ITA PARTENZA 1980 m
ARRIVO 1680 m
DIRETTORE DI GARA TIMON Andrea ITA DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOG. FIS 10734/12/12
10734/12/12
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE BRESADOLA Feder. ITA MEROLA Antonello ITA
APRIPISTA - A - PIROVANO Laura ITA - A - PIROVANO Laura ITA
- B - BRUTI Filippo ITA - B - BRUTI Filippo ITA
- C - NIKOLAS Penne ITA - C - NIKOLAS Penne ITA
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.15 12.00
TEMPO:  Sunny NEVE: COMPACT TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALITA" APPLICATA 0.00 FIRMA ELETTRONICA #0130
NUM  NUM CONCORRENTE COD NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FIS
U21 LADIES
1 6295129 BONI Elena 1999 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 5953 .
2 299341 FERRO Beatrice 1996 ITA (TN PANAROTTA ) 4299 L e
3 6295106 RUSTIGHI Asia 1999 ITA 5736 h e
4 299582 GIUPPONI Michela 1997 ITA (AC RADICI GROUP ) 4631 e
5 385106 STIMAC Ida 2000 CRO 45.05 = h e
6 516415 MERCURI Laura 1996 SUI 4389 e
7 6295134 BORSATTI Giulia 1999 ITA (AC RADICI GROUP ) 49.79 L e
8 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA (TN GS FIAMME OR ) 3134 L e
9 6295109 ZANONER Monica 1999 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 4854 L
10 6295089 DEL FABBRO Anna 1999 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 61.19 . e
11 6295165 ROSSETTI Marta 1999 ITA (TN ACVR ) 37.03 e
12 299699 PETERLINI Martina 1997 ITA (TN GS FIAMME OR ) 3845 .
13 6295012 ZANELLA Carlotta 1998 ITA (TN ACVR ) 4412 e
14 299644 DELLANTONIO Sara 1997 ITA (TN GS FIAMMEGIA ) 30.93 o
15 6295175 BONASIA Ginevra 1999 ITA (AC GB SKI CLUB ) 51.18 = e
16 6295201 MARCORA Carlotta 1999 ITA (AC BORMIO ) 61.22 . e
17 299530 DUCI Nicole 1996 ITA (AC RADICI GROUP ) 66.83 . e
18 6295352 GHISALBERTI llaria 2000 ITA (AC GB SKI CLUB ) 7130
19 405155 MOLENAAR Britt 1997 NED 7222 h e
20 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA (TN ALTIPIANI ~ SK ) 7261
21 6295092 GIANNECCHINI Selvaggia 1999 ITA (FVG BACHMANN ASD ) TATT  h e
22 155845 PILNA Karolina 1997 CZE 7544 L e
23 6000000 SIMADER Sabrina 1998 KEN 77.65 e e
24 35218 BLAQUIER Carolina 1997 ARG 87.70 . Ll
25 6295164 CAMEROTTO Chiara 1999 ITA (TN ACVR ) 88.79 .
26 6295085 LAZZARINI Giorgia 1999 ITA (FVG GS SELLA NEV ) 96.69 .
27 6295374 ROMANIN Camilla 2000 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 97.44 .
28 6295271 RASOM Anastasja 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 101.49 e
29 6295179 MATTIOLO Sara 1999 ITA (TN CITTA ROVERE ) 102.69  h e
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NUM
PETT

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

NUM
CODICE

6295314
6295219
6295216
6295041
6295313
6295221
6295318
6295010
6295240
299862

6295252
6295008
6295263
6295091
6295204
6295241
6295194
6295258
6295350
6295353
6295406
6295185
6295322

6295317
6295433
6295321

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIOVANNINI Anna
DEBERTOLIS Lucia
COSLOP Elisa
RIGATTI DI
BISOFFI Laura

VIDI Camilla
PETERLINI Giulia
NERI Francesca
BRUNIALTI Marianna
BETTEGA Rebecca
BARUZZI Charlotte
CAVALLAR Deborah
BERRA Anna
VANZETTA Federica
PASTORELLI Chiara
MARCHIORI Alice
ROSSI Denise
CAPUCCI Eva
CEREDA Margherita
GANDOLFO Giulia
MOSER Katharina
REDDITI Diletta
ADAMI Giulia
GATTA Beatrice
MORANDINI Elena
BERTA Ginevra
MARCUCCI Zemira
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GRAZIA Mafalda

2000
1999
1999
1998
2000
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1997
2000
2000
2000

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

COD
COoM

(TN
(AC
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN
(FVG
(TN
(CAE
(TN
(TN
(FVG
(AC
(AC
(AA
(TN
(TN
(TN
(TN
(Com
(TN

NOME
SOCIETA'

CITTA ROVERE
SKI' RACING C
PANAROTTA
RUJOCH

CITTA ROVERE
SPORT CAMPIG
TEZENIS SKIT
SPORT CAMPIG
TEZENIS SKIT
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK
SPORT CAMPIG
BACHMANN ASD
US DOLOMITIC
CERRETO LAGO
SPORT CAMPIG
ACVR
BACHMANN ASD
GB SKI CLUB
GB SKI CLUB
ALTIP SCILIA
TEZENIS SKIT
BRENTONICO S
ACVR

TEZENIS SKIT
PLATTNER
BRENTONICO S

SQ
NAZ

— e v e e e e e e e e e e e e e e e e S e N N N e S

PUNTI
FIS

105.31
108.05
111.38
115.45
115.94
118.42
121.46
122.57
124.83
125.88
133.44
135.24
144.20
144.74
155.15
157.74
160.49
192.00
195.72
204.82
207.88

ITA5581.130
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Circuito Bim Trentino

MEMORIAL " RENATO VALENTINI'"

FIS - NJR A
AV Al
SLALOM GIGANTE NET
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE A
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS STEFANI Michele ITA  NOME PISTA FIS 3-TRE
GIUDICE ARBITRO NAVE Walter ITA PARTENZA 1980 m
ARRIVO 1680 m
DIRETTORE DI GARA TIMON Andrea ITA DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOG. FIS 10734/12/12
10734/12/12
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE BRESADOLA Feder. ITA MEROLA Antonello ITA
APRIPISTA - A - PIROVANO Laura ITA - A - PIROVANO Laura ITA
- B - BRUTI Filippo ITA - B - BRUTI Filippo ITA
- C - NIKOLAS Penne ITA - C - NIKOLAS Penne ITA
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.15 12.00
TEMPO:  Sunny NEVE: COMPACT TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALITA" APPLICATA 0.00 FIRMA ELETTRONICA #0130
NUM  NUM CONCORRENTE COD NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FIS
U21 MENS'S
61 6292844 AICHNER Franz 1998 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 57.89 .
62 6292099 PARISI Davide 1996 ITA (TN GS FIAMME OR ) 2634 L
63 6292953 NARDELLI Martin 1998 ITA (TN TEAM PAGANEL ) 4519 . e
64 6292837 VAN LOON Patrick 1998 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 5476 . e
65 54464 JUFFINGER Dominik 1998 AUT 56.37  h e
66 6292826 SARTORI Andrea 1998 ITA (TN BRENTONICO S ) 58.24 .. Ll
67 6292846 STAFFLER Gabriel 1998 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 5497 . e
68 6293294 GASPARINI Michele 1999 ITA (TN WONDER SKiI ) 51.07 e
69 6292399 SERI Gianluca 1997 ITA (TN FIEMME SKI T ) 4742 e
70 6293232 GATTO Francesco 1999 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 5315
71 6293264 MOLIGNONI Kevin 1999 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 5538
72 54466 SKORNSCHEK Robin 1998 AUT 3843 L e
73 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA VIGILJOCH ) 4898 e
74 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 51.77 e
75 6292098 SPAGOLLA Alberto 1996 ITA (TN ACVR ) 3766 e
76 6292843 OBERHAUSER Martin 1998 ITA (AA ALTIP SCILIA ) 59.95 o
77 6293203 RADICI Emanuele 1999 ITA (AC RADICI GROUP ) 60.48 . e
78 6292978 POLIG Fabian 1998 ITA (AA WIPPTAL ASV ) 6189 . L
79 6293004 CASEROTTI Stefano 1998 ITA (TN ACVR ) 6246 . e
80 6293175 PRANTL Manuel 1999 ITA (AA ASC PASSEIER ) 62.62 .
81 6292455 VALENTI Luca 1997 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 6444 . e
82 6292919 FISCHNALLER Armin 1998 ITA (AA ASV VILLNOES ) 66.06 ... Ll
83 6292505 SVAIZER Nicholas 1997 ITA (TN US PRIMIERO ) 66.59 . L
84 6292771 SCALET Matteo 1998 ITA (TN US PRIMIERO ) 68.72
85 6292002 VALENTINI Alberto 1996 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 7047  h e e
86 6293311 SCHWABL Stefan 1999 ITA (AA RIFFIAN KUEN ) 7094 L e
87 6292657 PEDRON Ettore 1997 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 71.07 e
88 6292113 RAUCO Federico 1996 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7110 e
89 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA 7133 e
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NUM
PETT

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

NUM
CODICE

6292845
6292839
6293014
6293135
780023
6292922
512367
6292976
6293132
6293445
6293550
6292701
6292847
6293488
202972
6292641
6293601
6292909
6293095
6292907
54472
6293323
6293133
240152
6293399
6293139
6292670
6293638
6293493
590039
6293145
6293229
6293511
6293321
6292774
6293314
460121
6293505
6293469
221365
6293006
6293536
6293496
6293296
512435
360042
6293609
6293320
6293489
6293337
6292456
6293398
6293274
6293368
6293508
6293629
6293487
6293424
6293462
6293537
6292534
6293452
512382

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOSER Michael
ZOTTA Giovanni

TENDI COBIANCHI Alessandro

SKERK Larsen
DRUKAROV Andrej
MOTTES Mattia
HERGER Bjoern

DI MATTEO Alessandro
VANINO Giovanni
ALLIOD Benjamin
RIZZI Martino
FABBRI Tommaso
RABENSTEINER Max
KRAUSE Werner
GLAESS Gregor
BASTIANI Patrick
KROELL Raphael
BELLATO Mattia
KIEM Lukas

STARK Alexander

KLINGENSCHMID Andreas

CAVALLARI Marco
DEL FABRO Samuele
VALERI David
PICININI  Luca
TOBANELLI Riccardo
ZANCHETTA Giacomo
MORASCHINELLI Pietro
PEZZUTTI Francesco
ALMEIDA Samuel
LIVERANI Giacomo
ATZWANGER Noah
ANGELI Mattia
BAGGETTO Gabiriel
ZISCHG Martin
MAFFEI Giovanni
ILIES Vlad Maximilian
LEITNER Raphael
GATTA Paolo
BRUNO Benjamin
MASE Aleardo
ROMELLI Diego
ZANCHETTA Tommaso
VALENTINI Martino
AMSTUTZ Matteo
CERVINO Jean-Marie
GRAMM Lukas
ZOLLET Dario
ZONER Oscar
LONGHI Matteo
VITALI  Giuseppe
GUECI Giacomo
RABENSTEINER Toni
BECCIA Federico
FURLAN Lorenzo
PAPA Nicolo
BUFFATTI Pietro
TOSONI Alessandro
ROSSINI Vittorio
TELFSER Jonas
ETTORI Matteo
MENCACCINI Andrea
BLOM Morris
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1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
2000
2000
1997
1998
2000
2000
1997
2000
1998
1999
1998
1998
1999
1999
2000
2000
1999
1997
2000
2000
1997
1999
1999
2000
1999
1998
1999
1999
2000
2000
1999
1998
2000
2000
1999
2000
1997
2000
1999
2000
1999
1997
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1997
2000
2000

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
LTU
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
LUX
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul

COD
COoM

(AA
(TN

(FVG
(TN

(CuM
(FVG
(VA
(TN
(TN
(AA
(TN

(TN
(AA
(TN
(AA
(AA

(TN
(FVG

(TN
(TN
(TN
(AC
(FVG

(FVG
(AA
(TN
(TN
(AA
(TN

(AA
(TN

(TN
(AC
(TN
(TN

(AA
(TN
(TN
(TN
(TN

(AA
(TN
(TN
(TN
(TN
(FVG
(TN
(AA
(TN
(FVG

NOME sQ
SOCIETA' NAZ
ALTIP SCILIA

CITTA ROVERE

BACHMANN ASD

TEAM PAGANEL

SAN BENEDETT
CIMENTI SCI
PILA

ANAUNE
ALTIPIANI  SK
ALTIP SCILIA
CITTA ROVERE

TEAM PAGANEL
ASC SCHENNA
US LATEMAR

TRAININGSZEN
ASC PASSEIER

SKITIME RACI
CIMENTI SCI

SKI TEAM FAS
WONDER SKI
TEZENIS SKIT
SKI TEAM APR
ALPE 2000

BACHMANN ASD
ASV VILLNOES
VERMIGLIO TO
US PRIMIERO
ASC ORTLER
SPORT CAMPIG

GARDENA RAIF
ACVR

SPORT CAMPIG
GB SKI CLUB
TEZENIS SKIT
TEZENIS SKIT

ALTIP SCILIA
US PRIMIERO
CITTA ROVERE
PEJO TONALE
SPORT CAMPIG

ALTIP SCILIA
PEJO TONALE
ALTIPIANI  SK
SPORT CAMPIG
CITTA ROVERE
BACHMANN ASD
ALTIPIANI  SK
TRAININGSZEN
BRENTONICO S
BACHMANN ASD

— = —

~ — — — — — — — — — — ~ — — — — — —

— — — —

— — — — —

—

PUNTI
FIS

71.61
72.19
72.41
73.03
73.59
74.08
74.13
76.39
76.72
78.10
79.43
79.65
80.95
82.17
82.24
82.32
82.63
85.97
87.19
89.18
90.15
90.30
91.03
91.89
92.08
93.00
95.18
97.04
97.20
99.71
101.06
103.40
105.20
105.35
106.58
108.31
109.05
110.83
115.14
120.75
121.37
123.10
123.60
126.07
127.92
128.14
129.62
130.22
131.63
134.47
142.44
144.03
159.14
160.41
163.94
167.94
170.57
180.89
182.72
182.91
191.82
191.95
193.19

ITA0638.130
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NUM
PETT

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

NUM
CODICE

6293561
6293546
6293366
6293584
6293414
6293563
6293468
6293499

6293685
512430

6293682
6293551
512384

6293583
6293644

6293514
6293446
6293671
6293653
6293420
6293598
6293498

6293461
6293486
400317

6293665
6293631
6293545

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OCCHIALINI Edoardo
FORNO Marco
BANZATO Marco
INTERMESOLI Giovanni
VALERUZ Cristian
DALLA PALMA Leonardo
CUSIN Samuele
MARENDUZZO Davide
AMADEI Cristian
ANDREOLI Federico
BAZZANELLA Andrea
ZALA Corrado
RENSO Tommaso
DEROMEDIS Simone
REIBENSCHUH Tim
GADOTTI Alessandro
WEISSENSTEINER Philipp
AMADEI Alessio
NARISONI Guilherme
PREZZOLINI Giacomo
GIONGO Andrea
RIGHI Mattia

BALDI Thomas
SPERANDIO Gabriele
VINCO Franco
APOLLO Carlo Maria
CORRADIN Marcello
BUIO Daniele
KRABSHUIS Noah
PRETTI Alessandro
FONTANIVE Giacomo
PANDIANI Matteo
STEFANONI Matteo
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2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1998
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1998
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
Sul
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA

COD
COoM

(FVG
(AC
(TN
(CuMm
(TN
(TN
(FVG
(TN
(TN
(TN
(TN

(TN
(TN

(TN
(AA
(TN
(TN
(FVG
(TN
(TN
(FVG
(TN
(TN
(TN
(TN
(TN

(TN
(TN
(AC
(AC

NOME
SOCIETA'

BACHMANN ASD
GB SKI CLUB
SKITIME RACI
CAl MACERATA
SKI TEAM FAS
WONDER SKI
BACHMANN ASD
BRENTONICO S
SPORT CAMPIG
PEJO TONALE
AG TRENTINA

CITTA ROVERE
ANAUNE

TEZENIS SKIT
KRONPLATZ SK
SPORT CAMPIG
TEAM PAGANEL
BACHMANN ASD
AG TRENTINA
AG TRENTINA
BACHMANN ASD
US PRIMIERO
BRENTONICO S
PEJO TONALE
ALTIPIANI ~ SK
BRENTONICO S

AG TRENTINA
MONTI PALLID
GB SKI CLUB
SKI TEAM APR

~ —

— e e e

— — — —

PUNTI
FIS

199.33
199.47
231.44
239.51
243.46
248.00
260.20
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